Поставщик:
Устройства плавного пуска
®
Наименование:
  серии SSIP, SBIP
2

SBIP-450/900-04
6
SBIP-500/1000-04 42
420 742 231
SBIP-630/1260-04 43
Серия SSIP
Серия SBIP
8
7. Технические характеристики по моделям
Модель SBIP Модель SSIP
Мощность
двигателя,
кВт
Ток, А
Вход: 3 фазы, 342-440 В (+5% не более 20 мс), 50/60 Гц ± 2%
SBIP-5.5/11-04 SSIP-5.5/11-04 5,5 11
SBIP-7.5/15-04 SSIP-7.5/15-04 7,5 15
SBIP-11/23-04 SSIP-11/23-04 11 23
SBIP-15/30-04 SSIP-15/30-04 15 30
SBIP-18.5/37-04 SSIP-18.5/37-04 18,5 37
SBIP-22/43-04 SSIP-22/43-04 22 43
SBIP-30/60-04 SSIP-30/60-04 30 60
SBIP-37/74-04 SSIP-37/74-04 37 74
SBIP-45/90-04 SSIP-45/90-04 45 90
SBIP-55/110-04 SSIP-55/110-04 55 110
SBIP-75/150-04 SSIP-75/150-04 75 150
SBIP-90/180-04 SSIP-90/180-04 90 180
SBIP-110/220-04 SSIP-110/220-04 110 220
SBIP-132/264-04 SSIP-132/264-04 132 264
SBIP-160/320-04 SSIP-160/320-04 160 320
SBIP-185/370-04 SSIP-185/370-04 185 370
SBIP-200/400-04 SSIP-200/400-04 200 400
SBIP-220/440-04 SSIP-220/440-04 220 440
SBIP-250/500-04 SSIP-250/500-04 250 500
SBIP-280/560-04 SSIP-280/560-04 280 560
SBIP-320/640-04 SSIP-320/640-04 320 640
SBIP-355/710-04 SSIP-355/710-04 355 710
SBIP-400/800-04 SSIP-400/800-04 400 800
SBIP-450/900-04 SSIP-450/900-04 450 900
SBIP-500/1000-04 SSIP-500/1000-04 500 1000
SBIP-630/1260-04 SSIP-630/1260-04 630 1260
9
8. Общие технические характеристики
Параметры
Описание